Информационный лист № 119
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское»
от  20  июля  2018 года

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования
 «Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  июля  2018 года   №  31

О предоставлении помещений для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий и предоставлении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с областным законом от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,  в целях обеспечения равных условий для всех зарегистрированных кандидатов при предоставлении помещений для встреч с избирателями,  администрация муниципального образования  «Шеговарское»  п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить помещения,  предоставляемые зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями при проведении  09 сентября  2018 года  выборов депутатов в Областное собрание депутатов Архангельской области:
         1.1. с. Шеговары, ул. Центральная, д. 54 – здание администрации муниципального образования «Шеговарское»;
         1.1.1. с. Шеговары, ул. Центральная, д. 62 – здание Шеговарского БКЦ;
         1.2.   д. Чушевская, ул. Ивановская, д. 12а  - здание ТОС «Чушевское»;
         1.3.   д. Одинцовская, д. 74 – здание Ямскогорского культурного центра;
         1.4.   д. Красная Горка,  д. 27;
         2. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
         2.1.  у   магазина ПО «Шенкурское»  по адресу: с. Шеговары, ул. Центральная, д. 34;
         2.2.  у магазина «Мечта» ИП «Тхоржевская А.В.» - с. Шеговары, ул. Центральная, д. 24;
         2.3. у магазина ПО «Шенкурское» - д. Песенец, д.1;
         2.4. у магазина ПО «Шенкурское» - д. Чушевская,  ул. Ивановская, д. 6;
         2.5. у магазина «Мечта»  ИП «Тхоржевская» - д. Одинцовская, д. 31;
         2.6. у здания почты – д. Одинцовская,  д. 88;
         2.7. у жилого дома – д. Марковская,  д.2;
         2.8. у  магазина «Мечта» ИП «Тхоржевская А.В.» - д. Красная Горка, д. 34;
         2.9. у здания почты – д. Данковская, д. 55.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит опубликованию в «Информационном листе».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Шеговарское»                                                                                                               Н.С. Свицкая

[bookmark: _GoBack]
Редактор: М.П. Истомина
(81851) 4-45-78
тираж: 8 экз.